Relatorio de Presencas por Periodo
Periodo de : 01/02/2023 até 28/02/2023

Data
Reunido

06/02/2023
06/02/2023

Reunido

06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023

Reunido

06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023

Reunido

06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023

16/03/2023 09:40

Hora

teste

14:31:19
14:31:19

Nome Parlamentar

Jorge de Freitas
Jorge de Freitas

1° Sessdo Ordinaria - Exp

16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:

02:
02:
03:
05:
:29
06:
07:
07:
10:
:28

05

14

56
59
34
09

15
16
43
02

Mariana Calsa
Terezinha S.Casa
Dr. Julio

Joao Bano

Airton V.Lucato
Lu Bogo

Isabelly Carvalho
Everton Ferreira
Tatiane Lopes
Lemdo J.Raféa

1° Sessdo Ordinaria - Expediente

16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:

19:
19:
20:
20:
20:
20:
20:
126
20:
20:
21:
21:
21:
21:
21:
22
:29
:29
:25
26:
26:
126
43:

20

24
24
25

26

53
59
14
17
18
18
18

30
35
01
02
02
12
12
08

15
18

54

Mariana Calsa
Isabelly Carvalho
Betinho Neves
Dr. Julio
Waguinho S.Luzia
Joao Bano
Waguinho S.Luzia
Terezinha S.Casa
Tatiane Lopes

Lu Bogo

Airton V.Lucato
Nilton Santos
Nilton Santos
Jorge de Freitas
Jorge de Freitas
Elias Barbosa
Marco Xavier
Marco Xavier
Adir Almeida
Lemdo J.Raféa
Everton Ferreira
Cearéa

Anderson Pereira

1° Sessdo Ordinaria - Ordem do dia

20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:

05:
05:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
: 20
122
: 24
: 24
: 24
: 27
06:
06:
08:
09:
09:
09:
09:
13:
31:

06
06
06
06
06
06

48
59
00
00
06
07
12
12

41
50
40
30
30
34
34
33
56

Everton Ferreira
Lu Bogo

Cearéa

Mariana Calsa
Adir Almeida
Terezinha S.Casa
Jorge de Freitas
Jorge de Freitas
Airton V.Lucato
Elias Barbosa
Nilton Santos
Nilton Santos
Joao Bano
Anderson Pereira
Isabelly Carvalho
Dr. Julio
Betinho Neves
Marco Xavier
Marco Xavier
Waguinho S.Luzia
Waguinho S.Luzia
Tatiane Lopes
Lemdo J.Raféa

Partido

PEN
PSD

PL
PL
DEM
PODE
PL
PR
PT
PSD
PODE
PSC

PL

PT

PV
DEM
CIDAD
PODE
PPS
PL
PODE
PR

PL
PRB
REPUB
PSD
PEN
pPSC
PSB
CIDAD
PDT
PSC
PSD
REPUB
PSDB

PSD
PR
REPUB
PL
PDT
PL
PEN
PSD
PL
PSC
PRB
REPUB
PODE
PSDB
PT
DEM
PV
PSB
CIDAD
CIDAD
PPS
PODE
pPSC

Posto
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oleolololoNoNeloleoNe)

cloololoNoloNololololololololololoNoleNoNele)

cloololoNoloolololololololololololNoleNoNelNe)

Expediente



Reunido : 2° Sessdo Ordinaria - Expediente

13/02/2023 16:00:23 Lu Bogo
13/02/2023 16:00:27 Adir Almeida
13/02/2023 16:00:29 Isabelly Carvalho
13/02/2023 16:00:39 Terezinha S.Casa
13/02/2023 16:01:03 Airton V.Lucato
13/02/2023 16:01:06 Dr. Julio
13/02/2023 16:02:20 Elias Barbosa
13/02/2023 16:02:26 Jodo Bano
13/02/2023 16:04:06 Everton Ferreira
13/02/2023 16:05:09 Mariana Calsa
13/02/2023 16:17:06 Helder do Taxi
13/02/2023 16:17:13 Lemdo J.Rafé
13/02/2023 16:19:13 Ju Negéo
13/02/2023 16:19:59 Jorge de Freitas
13/02/2023 16:19:59 Jorge de Freitas
13/02/2023 16:25:30 Anderson Pereira
13/02/2023 16:27:22 Waguinho S.Luzia
13/02/2023 16:27:22 Waguinho S.Luzia
13/02/2023 16:29:27 Betinho Neves
13/02/2023 16:30:34 Tatiane Lopes
13/02/2023 16:31:01 Marco Xavier
13/02/2023 16:31:01 Marco Xavier
13/02/2023 16:34:21 Nilton Santos
13/02/2023 16:34:21 Nilton Santos
13/02/2023 16:36:01 Cearéa

Reunido : 2° Sessdo Ordinaria - Ordem do Dia

13/02/2023 20:29:45 Nilton Santos
13/02/2023 20:29:45 Nilton Santos
13/02/2023 20:29:54 Jorge de Freitas
13/02/2023 20:29:54 Jorge de Freitas
13/02/2023 20:29:55 Everton Ferreira
13/02/2023 20:29:55 Terezinha S.Casa
13/02/2023 20:29:57 Anderson Pereira
13/02/2023 20:29:58 Lu Bogo
13/02/2023 20:30:09 Airton V.Lucato
13/02/2023 20:30:11 Adir Almeida
13/02/2023 20:30:17 Marco Xavier
13/02/2023 20:30:17 Marco Xavier
13/02/2023 20:37:26 Mariana Calsa
13/02/2023 20:50:41 1Isabelly Carvalho
13/02/2023 20:57:18 Dr. Julio
13/02/2023 20:58:04 Ceara

13/02/2023 20:58:08 Betinho Neves
13/02/2023 20:58:10 Jodo Bano
13/02/2023 21:00:22 Lemdo J.Raféa
13/02/2023 21:02:05 Ju Negao
13/02/2023 21:02:15 Tatiane Lopes
13/02/2023 21:02:38 Elias Barbosa
13/02/2023 21:03:25 Helder do Taxi
13/02/2023 21:06:50 Waguinho S.Luzia
13/02/2023 21:06:50 Waguinho S.Luzia

Reunido : SESSAO TESTE 1

15/02/2023 10:08:59 Anderson Pereira
15/02/2023 10:09:22 Adir Almeida
15/02/2023 10:09:40 Helder do Taxi
15/02/2023 10:09:48 Lem3o J.Rafa
15/02/2023 10:10:05 Tatiane Lopes
15/02/2023 10:10:42 Elias Barbosa
15/02/2023 10:10:52 Everton Ferreira
15/02/2023 10:13:33 Cearéa

15/02/2023 10:14:38 Ju Negéo
15/02/2023 10:15:03 Isabelly Carvalho
15/02/2023 10:15:37 Jodo Bano
15/02/2023 10:15:58 Betinho Neves
15/02/2023 10:16:33 Terezinha S.Casa
15/02/2023 10:16:38 Dr. Julio
15/02/2023 10:30:16 Waguinho S.Luzia
15/02/2023 10:30:16 Waguinho S.Luzia
15/02/2023 10:30:32 Lu Bogo
15/02/2023 10:31:03 Marco Xavier
15/02/2023 10:31:03 Marco Xavier
15/02/2023 10:31:18 Nilton Santos

16/03/2023 09:40

PR
PDT
PT

PL

PL
DEM
pPSC
PODE
PSD
PL
MDB
PSC
PEN
PEN
PSD
PSDB
CIDAD
PPS
PV
PODE
CIDAD
PSB
REPUB
PRB
REPUB

REPUB
PRB
PEN
PSD
PSD
PL
PSDB
PR

PL
PDT
CIDAD
PSB
PL

PT
DEM
REPUB
PV
PODE
PSC
PEN
PODE
pPSC
MDB
CIDAD
PPS

PSDB
PDT
MDB
pPSC
PODE
PSC
PSD
REPUB
PEN
PT
PODE
PV

PL
DEM
CIDAD
PPS
PR
CIDAD
PSB
REPUB
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15/02/2023
15/02/2023
15/02/2023

Reunido

22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023

Reunido

22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023

Reunido

23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023

Reunido

23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023

16/03/2023 09:40

10:
10:
10:

teste

17:
17:
17:

teste2

17:
17:
17:
17:

17

17

31:18 Nilton Santos
31:26 Airton V.Lucato
31:59 Mariana Calsa

confirmacdo de votacgéo

22:34 Jorge de Freitas
22:34 Jorge de Freitas
23:49 Anderson Pereira

34:31 Anderson Pereira
34:40 Jorge de Freitas
34:40 Jorge de Freitas
38:53 Waguinho S.Luzia

:38:53 Waguinho S.Luzia
17:
17:
17:
:39:09 Lemdo J.Rafé
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:

39:01 Adir Almeida
39:03 Lu Bogo
39:07 Helder do Taxi

39:11 Marco Xavier
39:11 Marco Xavier
39:13 Tatiane Lopes
39:17 Nilton Santos
39:17 Nilton Santos
39:19 Airton V.Lucato
39:24 Everton Ferreira
39:27 Mariana Calsa
39:30 Ju Negéao

39:32 1Isabelly Carvalho
39:34 Jodo Bano

3% Sessdo Ordinaria - Expediente

16:

16

02:06 Lu Bogo

:02:20 TIsabelly Carvalho
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
17:
17:
17:

04:40 Dr. Julio

04:48 Terezinha S.Casa
05:04 Airton V.Lucato
06:38 Adir Almeida
08:27 Tatiane Lopes
09:18 Jodo Bano

10:11 Mariana Calsa
12:08 Jorge de Freitas
12:08 Jorge de Freitas
12:10 Elias Barbosa
12:23 Lemdo J.Rafé
12:58 Helder do Taxi
15:15 Everton Ferreira
17:11 Waguinho S.Luzia
17:11 Waguinho S.Luzia
21:22 Marco Xavier
21:22 Marco Xavier
27:14 Ju Negéao

29:01 Anderson Pereira
33:08 Cearé

05:18 Betinho Neves
23:27 Nilton Santos
23:27 Nilton Santos

3° Sessdo Ordinaria - Ordem do Dia

20:
20:
20:
20:
20:

20

18:10 TIsabelly Carvalho
18:14 Ju Negéo

18:19 Everton Ferreira
18:21 Lemdo J.Rafé
18:29 Waguinho S.Luzia

:18:29 Waguinho S.Luzia
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:

18:37 Dr. Julio

18:37 Anderson Pereira
18:43 Mariana Calsa
18:49 Airton V.Lucato
18:52 Terezinha S.Casa
18:53 Adir Almeida
18:54 Lu Bogo

18:56 Elias Barbosa
19:12 Cearéa

PRB
PL
PL

PEN
PSD
PSDB

PSDB
PSD
PEN
CIDAD
PPS
PDT
PR
MDB
PSC
PSB
CIDAD
PODE
PRB
REPUB
PL
PSD
PL
PEN
PT
PODE

PR

PT
DEM
PL

PL
PDT
PODE
PODE
PL
PEN
PSD
pPSC
PSC
MDB
PSD
CIDAD
PPS
CIDAD
PSB
PEN
PSDB
REPUB
PV
REPUB
PRB

PT
PEN
PSD
PSC
CIDAD
PPS
DEM
PSDB
PL

PL

PL
PDT
PR
pPSC
REPUB
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23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023
23/02/2023

Reunido

27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023

Reunido

27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023

16/03/2023 09:40

20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:

19:
123
123

19
19

19:
19:
19:
20:
21:
22
22

14

38
38
44
03
37
52
52

Betinho Neves
Marco Xavier
Marco Xavier
Nilton Santos
Nilton Santos
Helder do Taxi
Joao Bano
Tatiane Lopes
Jorge de Freitas
Jorge de Freitas

4% Sessdo Ordinaria - Expediente

16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
17:
17:

02:
03:
03:
09:
09:
122
17:
: 21
: 24
: 24
17:
18:
19:
19:
: 21
30:
30:
30:
31:
31:
32:
39:
01:
123

15

17
17
17

19

47

45
07
12
14
53

16

46
58
02
02

50
52
52
04
04
35
40
52

Lu Bogo
Terezinha S.Casa
Isabelly Carvalho
Airton V.Lucato
Adir Almeida
Tatiane Lopes
Everton Ferreira
Joao Bano

Jorge de Freitas
Jorge de Freitas
Mariana Calsa
Helder do Taxi
Marco Xavier
Marco Xavier

Dr. Julio

Cearéa

Nilton Santos
Nilton Santos
Waguinho S.Luzia
Waguinho S.Luzia
Betinho Neves

Ju Negéo
Anderson Pereira
Elias Barbosa

4® Sessdo Ordinaria - Ordem do Dia

20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:
20:

09
09
09

20
20
20
20
20
20
20
20

34

:28
:29
:29
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
18:
19:
:20
:20
: 21
: 24
: 24
128
:29
:29
23:
:28

31
35
36
37
41
42
42
07
38
48
05

15

Joao Bano

Lu Bogo
Terezinha S.Casa
Adir Almeida
Elias Barbosa
Cearéa

Mariana Calsa
Anderson Pereira
Nilton Santos
Nilton Santos
Dr. Julio

Airton V.Lucato
Everton Ferreira
Isabelly Carvalho
Jorge de Freitas
Jorge de Freitas
Ju Negéo

Marco Xavier
Marco Xavier
Helder do Taxi
Waguinho S.Luzia
Waguinho S.Luzia
Tatiane Lopes
Betinho Neves

PV
PSB
CIDAD
PRB
REPUB
MDB
PODE
PODE
PEN
PSD

PR

PL

PT

PL
PDT
PODE
PSD
PODE
PEN
PSD
PL
MDB
CIDAD
PSB
DEM
REPUB
REPUB
PRB
PPS
CIDAD
PV
PEN
PSDB
pPSC

PODE
PR

PL
PDT
pPSC
REPUB
PL
PSDB
REPUB
PRB
DEM
PL
PSD
PT
PSD
PEN
PEN
CIDAD
PSB
MDB
CIDAD
PPS
PODE
PV
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